Proc. Leg. nº 5045/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2590/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Reforçar pintura de sinalização de solo
entre as ruas Americana e Santa Barbara
D’Oeste, Bairro Jd Imperial.
 
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Reforçar pintura de sinalização de solo entre as ruas

Americana e Santa Barbara D’Oeste, Bairro Jd Imperial.

Justificativa

Designar ao órgão competente, um estudo de

revitalização de pintura de solo, na rua Americana com a rua Santa Barbara D’

Oeste, pois moradores do local citado acima, vem reclamando, que devido a falta de

pintura de solo, traz o grande risco de colisão de veiculo, podendo causar sério

acidente, foto no anexo.

Valinhos, 10 de outubro de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1T02H3PPD8417M09
		2022-10-10T15:08:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura